
)

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 metros F Serie(

Ordenação

Mini Fem
 

 

1509 Matilde Martins AABV POR 2013 MIN 

1533 Barara Raposo ADECT POR 2012 MIN

1534 Bruna Rocha ADECT POR 2012 MIN

1535 Matilde Paiva ADECT POR 2012 MIN

1563 Maria Silva CFEL POR 2013 MIN

5  Inscrições
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I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 metros M Serie(

Ordenação

Mini Masc
 

 

1515 Martim Silva AABV POR 2013 MIN 

1546 Mateus Santoro ADECT POR 2012 MIN

1547 Isac Pedro ADECT POR 2012 MIN

1548 Maurinho Valente ADECT POR 2013 MIN

1549 Salvador Graça ADECT POR 2013 MIN

1550 Santiago Graça ADECT POR 2013 MIN

1551 Diego Ferreras ADECT POR 2014 MIN

1566 Adam Lamba CFEL POR 2013 MIN

1589 Afonso Monteiro OCL POR 2013 MIN

1590 Martim Santos OCL POR 2015 MIN

10  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

400 metros F Serie(

Ordenação

Benjamins A Fem
 

 

6 Bianca Palma AOA POR 2011 Ben-A 

70 Maria Luiísa Pereira ADECT POR 2010 Ben-A

71 Luciana Gambôa OCL POR 2010 Ben-A

107 Sofia Trindade AABV POR 2009 Ben-A

116 Ana Gomes ADECT POR 2009 Ben-A

117 Maria Gonçalves ADECT POR 2009 Ben-A

117 Maria Gonçalves ADECT POR 2009 Ben-A

163 Luana Valente ADECT POR 2010 Ben-A

170 Eva Nunes ADECT POR 2011 Ben-A

187 Beatriz Almeida ADECT POR 2010 Ben-A

187 Beatriz Almeida ADECT POR 2010 Ben-A

1508 Leonor Santos AABV POR 2010 Ben-A

1527 Angelina Tavares ADECT POR 2010 Ben-A

1528 Kiara Young ADECT POR 2010 Ben-A

1529 Lara Graça ADECT POR 2010 Ben-A

1530 Africa Ferreras ADECT POR 2010 Ben-A

1531 Liliane Cardoso ADECT POR 2011 Ben-A

1532 Ana Filipa Santos ADECT POR 2011 Ben-A

1576 Carina Palminha NSF POR 2010 Ben-A

1581 Nicole Lopes OCL POR 2010 Ben-A

20  Inscrições

12 de outubro de 2018 Página 3 de 26



)

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

400 metros M Serie(

Ordenação

Benjamins A Masc
 

 

13 Mateus Teixeira COP POR 2010 Ben-A 

74 Santiago Raposo ADECT POR 2009 Ben-A

81 Leonardo Cereja ADECT POR 2009 Ben-A

115 Luís Guerreiro ADECT POR 2009 Ben-A

124 Diogo Sacramento ADECT POR 2010 Ben-A

124 Diogo Sacramento ADECT POR 2010 Ben-A

131 Hélder Silva SCL POR 2009 Ben-A

142 Leandro Angélica SCL POR 2009 Ben-A

166 Duarte Santos ADECT POR 2009 Ben-A

184 Martim  Lopes ADECT POR 2011 Ben-A

185 Rodrigo Paulo ADECT POR 2009 Ben-A

186 Domingos Camilo ADECT POR 2010 Ben-A

1543 Rafael Paulo ADECT POR 2010 Ben-A

1544 Rafael Almeida ADECT POR 2010 Ben-A

1545 Duarte Joia ADECT POR 2011 Ben-A

1559 Francisco Varela CDCN POR 2009 Ben-A

1560 Santiago Alves CDCN POR 2010 Ben-A

1561 Salvador Alves CDCN POR 2010 Ben-A

1587 Afonso Nunes OCL POR 2009 Ben-A

1588 Gil Santos OCL POR 2011 Ben-A

20  Inscrições
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I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta Mato 600 m F Serie(

Ordenação

Benjamins B Fem
 

 

43 Lara Roque AABV POR 2008 Ben-B 

44 Bruna Xavier AABV POR 2008 Ben-B

50 Leonor Gonzalez CRAL POR 2008 Ben-B

52 Diana André AABV POR 2008 Ben-B

60 Beatriz Palma AOA POR 2007 Ben-B

61 Filipa Duarte CASJ POR 2007 Ben-B

86 Maria Inácio IND-AL POR 2008 Ben-B

88 Érica Dias ADECT POR 2008 Ben-B

91 Filipa Juliano NSF POR 2007 Ben-B

93 Daniela Monteiro ADECT POR 2007 Ben-B

99 Jéssica Martins ADECT POR 2007 Ben-B

108 Mariana Fernandes AABV POR 2008 Ben-B

113 Mariana Lopes AABV POR 2007 Ben-B

122 Lara Serra ADECT POR 2007 Ben-B

156 Helena Oryshchyn CFEL POR 2007 Ben-B

188 Carolina Lopes ADECT POR 2008 Ben-B

1506 Andreia Cotovio AABV POR 2007 Ben-B

1507 Laura Santos AABV POR 2008 Ben-B

1523 Bruna Bandeira ADECT POR 2007 Ben-B

1524 Leticia Fernandes ADECT POR 2007 Ben-B

1525 Ana Cuiça ADECT POR 2007 Ben-B

1526 Lucia Sousa ADECT POR 2008 Ben-B

1575 Ingride Bronze NSF POR 2008 Ben-B

1580 Rafaela Pina OCL POR 2007 Ben-B

24  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta Mato 600 m M Serie(

Ordenação

Benjamins B Masc
 

 

53 Samir Tahiri COP POR 2007 Ben-B 

83 Rodrigo Lopes ADECT POR 2008 Ben-B

95 Afonso Poupinha NSF POR 2007 Ben-B

111 Rodrigo Horta ADECT POR 2007 Ben-B

118 Gonçalo Grilo ADECT POR 2008 Ben-B

154 Afonso Martins CFEL POR 2007 Ben-B

155 André Fidalgo CFEL POR 2007 Ben-B

157 Tomás Ferreira CFEL POR 2007 Ben-B

158 Rodrigo Dias CFEL POR 2007 Ben-B

189 Renato Matos ADECT POR 2007 Ben-B

191 Miguel Santos ADECT POR 2007 Ben-B

1514 Rafael Cotovio AABV POR 2007 Ben-B

1541 Rafael Alexandre ADECT POR 2007 Ben-B

1542 David Almeida ADECT POR 2007 Ben-B

1577 Diogo Silva NSF POR 2007 Ben-B

1586 Simão Carmo OCL POR 2008 Ben-B

16  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 1.000m F Serie(

Ordenação

Infantis Fem
 

 

324 Catarina  Rodrigues CRAL POR 2005 Inf 

332 Matilde  Padrão CRAL POR 2005 Inf

361 Lara Martins IND-AL POR 2006 Inf

371 Kayla Martins OCL POR 2005 Inf

398 Miriam  Rodrigues CRAL POR 2005 Inf

400 Gabriela Alves CFEL POR 2006 Inf

413 Nádia Silva ADECT POR 2005 Inf

428 Alexandra Martins ADECT POR 2006 Inf

430 Luana Lopes ADECT POR 2006 Inf

432 Leticia Martins ADECT POR 2006 Inf

1504 Mariana Santana AABV POR 2005 Inf

1505 Mariana André AABV POR 2005 Inf

1522 Sara Sousa ADECT POR 2005 Inf

1574 Alexandra Monteiro NSF POR 2006 Inf

1579 Soraia Guerreiro OCL POR 2006 Inf

15  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 1.000m M Serie(

Ordenação

Infantis Masc
 

 

334 Joao Correia CRAL POR 2005 Inf 

348 Tomás  Fernandes CRAL POR 2005 Inf

364 Tomé Nascimento OCL POR 2006 Inf

382 Vasco Trindade AABV POR 2006 Inf

387 João Fernandes AABV POR 2006 Inf

388 Ricardo Torrado CRAL POR 2006 Inf

1513 Gil Jorge AABV POR 2005 Inf

1555 Eduardo Chula CDCN POR 2005 Inf

1556 José Luis CDCN POR 2005 Inf

1557 Caetano Rio CDCN POR 2005 Inf

1558 Francisco Nunes CDCN POR 2005 Inf

11  Inscrições

12 de outubro de 2018 Página 8 de 26



)

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-Mato 1300 m F Serie(

Ordenação

Iniciados Fem
 

 

501 Marta Custódio CRAL POR 2004 Ini 

512 Mariana Mestre COP POR 2004 Ini

533 Joana Fernandes CRAL POR 2003 Ini

540 Lara Martins COP POR 2003 Ini

542 Beatriz Silva CRAL POR 2003 Ini

545 Rute Correia AABV POR 2003 Ini

565 Margarida Soromenho OCL POR 2003 Ini

566 Carolina Palminha NSF POR 2003 Ini

1501 Matilde Rosado AABV POR 2004 Ini

1502 Fabiana Socorro AABV POR 2004 Ini

1503 Maria Rosado AABV POR 2004 Ini

1552 Laura Correia CDCN POR 2003 Ini

1578 Rosa Moeno OCL POR 2004 Ini

13  Inscrições
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I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-Mato 1300 m M Serie(

Ordenação

Iniciados Masc
 

 

500 Salim Tahiri COP POR 2004 Ini 

530 Bruno Pinheiro COP POR 2003 Ini

554 Afonso Marreiros ADRAL POR 2004 Ini

560 Dmitri Dimov OCL MDA 2004 Ini

561 André Rodrigues OCL POR 2004 Ini

570 Manuel Fonseca ADRAL POR 2003 Ini

586 Guilherme Pacheco AABV POR 2003 Ini

1512 João Rodrigues AABV POR 2004 Ini

1539 João Palma ADECT POR 2003 Ini

1540 Leoardo Silva ADECT POR 2004 Ini

1554 Francisco Valério CDCN POR 2003 Ini

1568 Diogo Alcobia CRAL POR 2004 Ini

1592 Rodrio Barreto SCL POR 2004 Ini

13  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 2000m F Serie(

Ordenação

Juvenis Fem
 

 

707 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv 

709 Telma Mendes COP POR 2002 Juv

719 Ana Catarina Mestre COP POR 2002 Juv

741 Vera Laginha CFEL POR 2001 Juv

752 Carina Mestrinho OCL POR 2002 Juv

769 Joana Marques OCL POR 2001 Juv

1562 Leonor Schvenger CFEL POR 2002 Juv

1594 Rita Miranda SLB POR 2001 Juv

1595 Andrea Mussaça SLB POR 2001 Juv

9  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 2000m M Serie(

Ordenação

Juvenis Masc
 

 

716 Diogo Batista COP POR 2002 Juv 

739 Pedro Oliveira AABV POR 2001 Juv

753 Gabriel Ludwick ADRAL POR 2002 Juv

759 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

794 Rodrigo Rodrigues ADECT POR 2002 Juv

1565 Aymeric CFEL POR 2001 Juv

1567 Gonçalo Brito CRAL POR 2001 Juv

1591 Gui Rocha SCL POR 2002 Juv

1598 Pedro Neves SLB POR 2002 Juv

9  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 2000m F Serie(

Ordenação

Juniores Fem
 

 

920 Fatoumata Diallo COP POR 2000 Jun 

921 Eva Bento CASJ POR 2000 Jun

1593 Patrícia Silva SLB POR 1999 Jun

3  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 4.000 m M Serie(

Ordenação

Juniores Masc
 

 

928 Joao  Monteiro CRAL POR 1999 Jun 

936 Aires Rodrigues COP CPV 1999 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

962 Stefan Sequeira SCL POR 2000 Jun

1597 Alexandre Figueiredo SLB POR 1999 Jun

5  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 2000m F Serie(

Ordenação

Sub 23 Fem
 

 

1059 Catarina Felício OCL POR 1997 S23 

1  Inscrição
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 4.000 m M Serie(

Ordenação

Sub 23 Masc
 

 

1000 Gheorghe Condrea AABV MDA 1998 S23 

1015 Jorge  Nogueira CRAL POR 1996 S23

1056 Bruno Marques OCL POR 1998 S23

1573 Duarte Fortes NARM POR 1998 S23

1585 João Martins OCL POR 1997 S23

1596 José Carlos Pinto SLB POR 1997 S23

6  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 2000m F Serie(

Ordenação

Seniores Fem
 

 

1065 Joana Melo CBF POR 1993 Sen 

1074 Ramona Ferreras ADECT ESP 1985 Sen

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

1338 Carla Reis AABV POR 1993 Sen

1360 Cátia Teixeira ADECT POR 1987 Sen

1500 Soraia Inácio AABV POR 1994 Sen

1520 Nádia Rocha ADECT POR 1987 Sen

1521 Isa Graça ADECT POR 1987 Sen

8  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 4.000 m M Serie(

Ordenação

Seniores Masc
 

 

1039 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen 

1040 Daniel Filipe Anjos CRAL POR 1988 Sen

1069 Bruno Caetano OCL POR 1989 Sen

1070 Miguel Serra ADECT POR 1988 Sen

1072 Pedro Braz Correia ADRAL POR 1986 Sen

1084 Tiago Silva AABV POR 1985 Sen

1090 Ricardo Silva SCL POR 1992 Sen

1092 Cristiano Reis AABV POR 1988 Sen

1511 Ricardo Firmino AABV POR 1983 Sen

1538 Mauro André Valente ADECT POR 1984 Sen

10  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 2000m F Serie(

Ordenação

Vet A Fem
 

 

1230 Vera Valério ADECT POR 1981 V35 

1237 Sofia Dias OCL POR 1979 V35

1297 Irene Raposo ADECT POR 1980 V35

1298 Helena Silva ADECT POR 1980 V35

1518 Marta Sebastião ADECT POR 1980 V35

1519 Susana Cabrita ADECT POR 1983 V35

6  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 4.000 m M Serie(

Ordenação

Vet A Masc
 

 

1280 Rui Guerreiro ADECT POR 1982 V35 

1282 Sénio Messia AABV POR 1981 V35

1284 Paulo Robalo AABV POR 1979 V35

1299 Valter Pereira ADECT POR 1979 V35

1306 Manuel Rodrigues SCL POR 1980 V35

1341 André Martins OCL POR 1980 V35

1361 Miguel Raposo ADECT POR 1980 V35

1537 Bruno Lopes ADECT POR 1983 V35

1553 João António CDCN POR 1981 V35

9  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 2000m F Serie(

Ordenação

Vet B Fem
 

 

1160 Eunice Fernandes AABV POR 1974 V40 

1198 Maria  Carrega CRAL POR 1968 V50

1258 Elisa Palma ADECT POR 1970 V45

1290 Paula Pacheco AABV POR 1970 V45

1344 Deolinda Lopes AABV POR 1966 V50

1363 Telma Braz ADECT POR 1974 V40

1516 Teresa Graça ADECT POR 1965 V50

1517 Carmelita Martins ADECT POR 1974 V40

8  Inscrições
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 4.000 m M Serie(

Ordenação

Vet B Masc
 

 

1133 Pedro  Gonçalves CRAL POR 1977 V40 

1151 Khalid Tahiri COP POR 1975 V40

1309 Pedro Reis CFEL POR 1976 V40

1329 Filipe Santos AABV POR 1976 V40

1362 Gil Rodrigues ADECT POR 1976 V40

5  Inscrições
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Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 4.000 m M Serie(

Ordenação

Vet C Masc
 

 

1185 Antonio  Afonso CRAL POR 1970 V45 

1186 Jorge Reis AABV POR 1970 V45

1251 Carlos Cabrita OCL POR 1973 V45

1255 Rui Guerreiro OCL POR 1971 V45

1262 Nelson Guedes NSF POR 1969 V45

1300 João Santo ADECT POR 1971 V45

1332 Paulo Gilson AABV BRA 1973 V45

1510 Bruno Xavier AABV POR 1970 V45

1536 Jorge Nunes ADECT POR 1973 V45

1571 Valério Santos IND-AL POR 1969 V45

10  Inscrições
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Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 4.000 m M Serie(

Ordenação

Vet D Masc
 

 

1200 João Duarte AABV POR 1967 V50 

1207 Carlos  Carrega CRAL POR 1966 V50

1210 Orlando Sebastião CRAL POR 1966 V50

1266 Mário Felício OCL POR 1964 V50

1292 António Ferreira AABV POR 1966 V50

1316 Joaquim Barreiros CFEL POR 1966 V50

1570 Mário Duarte IND-AL POR 1966 V50

7  Inscrições
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Listagem por Prova / Start List

Corta-mato 4.000 m M Serie(

Ordenação

Vet E Masc
 

 

1269 Jorge Santos OCL POR 1961 V55 

1293 Dionisio Baptista AABV POR 1962 V55

1294 Pedro Onofre AABV POR 1961 V55

1572 Francisco Rocha NARM POR 1963 V55

1584 José Assunção OCL POR 1963 V55

5  Inscrições
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Corta-mato 4.000 m M Serie(

Ordenação

Vet F Masc
 

 

1224 Alain Guesdon AABV FRA 1954 V60 

1564 Norberto Moreira CFEL POR 1953 V65

1569 Peter Steinhausen IND-AL POR 1952 V65

1582 José Gonçalves OCL POR 1951 V65

1583 Luis Alfarroba OCL POR 1953 V65

5  Inscrições
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Competição :

1880083

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

CM60043 Lara Roque F AABV POR 2008 Ben-B

CM60044 Bruna Xavier F AABV POR 2008 Ben-B

CM60052 Diana André F AABV POR 2008 Ben-B

CM400107 Sofia Trindade F AABV POR 2009 Ben-A

CM600108 Mariana Fernandes F AABV POR 2008 Ben-B

CM600113 Mariana Lopes F AABV POR 2007 Ben-B

CM1000382 Vasco Trindade M AABV POR 2006 Inf

CM1000387 João Fernandes M AABV POR 2006 Inf

CM1300545 Rute Correia F AABV POR 2003 Ini

CM1300586 Guilherme Pacheco M AABV POR 2003 Ini

CM2000739 Pedro Oliveira M AABV POR 2001 Juv

CM40001000 Gheorghe Condrea M AABV MDA 1998 S23

CM40001084 Tiago Silva M AABV POR 1985 Sen

CM40001092 Cristiano Reis M AABV POR 1988 Sen

CM20001160 Eunice Fernandes F AABV POR 1974 V40

CM40001186 Jorge Reis M AABV POR 1970 V45

CM40001200 João Duarte M AABV POR 1967 V50

CM40001224 Alain Guesdon M AABV FRA 1954 V60

CM40001282 Sénio Messia M AABV POR 1981 V35

CM40001284 Paulo Robalo M AABV POR 1979 V35

CM20001290 Paula Pacheco F AABV POR 1970 V45

CM40001292 António Ferreira M AABV POR 1966 V50

CM40001293 Dionisio Baptista M AABV POR 1962 V55

CM40001294 Pedro Onofre M AABV POR 1961 V55

CM40001329 Filipe Santos M AABV POR 1976 V40

CM40001332 Paulo Gilson M AABV BRA 1973 V45

CM20001338 Carla Reis F AABV POR 1993 Sen

CM20001344 Deolinda Lopes F AABV POR 1966 V50

CM20001500 Soraia Inácio F AABV POR 1994 Sen

CM13001501 Matilde Rosado F AABV POR 2004 Ini

CM13001502 Fabiana Socorro F AABV POR 2004 Ini

CM13001503 Maria Rosado F AABV POR 2004 Ini

CM10001504 Mariana Santana F AABV POR 2005 Inf

CM10001505 Mariana André F AABV POR 2005 Inf

CM6001506 Andreia Cotovio F AABV POR 2007 Ben-B

CM6001507 Laura Santos F AABV POR 2008 Ben-B

CM4001508 Leonor Santos F AABV POR 2010 Ben-A

CM2001509 Matilde Martins F AABV POR 2013 MIN
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Competição :

1880083

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

CM40001510 Bruno Xavier M AABV POR 1970 V45

CM40001511 Ricardo Firmino M AABV POR 1983 Sen

CM13001512 João Rodrigues M AABV POR 2004 Ini

CM10001513 Gil Jorge M AABV POR 2005 Inf

CM6001514 Rafael Cotovio M AABV POR 2007 Ben-B

CM2001515 Martim Silva M AABV POR 2013 MIN
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CM40070 Maria Luiísa Pereira F ADECT POR 2010 Ben-A

CM40074 Santiago Raposo M ADECT POR 2009 Ben-A

CM40081 Leonardo Cereja M ADECT POR 2009 Ben-A

CM60083 Rodrigo Lopes M ADECT POR 2008 Ben-B

CM60088 Érica Dias F ADECT POR 2008 Ben-B

CM60093 Daniela Monteiro F ADECT POR 2007 Ben-B

CM60099 Jéssica Martins F ADECT POR 2007 Ben-B

CM600111 Rodrigo Horta M ADECT POR 2007 Ben-B

CM400115 Luís Guerreiro M ADECT POR 2009 Ben-A

CM400116 Ana Gomes F ADECT POR 2009 Ben-A

CM400117 Maria Gonçalves F ADECT POR 2009 Ben-A

CM400

CM600118 Gonçalo Grilo M ADECT POR 2008 Ben-B

CM600122 Lara Serra F ADECT POR 2007 Ben-B

CM400124 Diogo Sacramento M ADECT POR 2010 Ben-A

CM400

CM400163 Luana Valente F ADECT POR 2010 Ben-A

CM400166 Duarte Santos M ADECT POR 2009 Ben-A

CM400170 Eva Nunes F ADECT POR 2011 Ben-A

CM400184 Martim  Lopes M ADECT POR 2011 Ben-A

CM400185 Rodrigo Paulo M ADECT POR 2009 Ben-A

CM400186 Domingos Camilo M ADECT POR 2010 Ben-A

CM400187 Beatriz Almeida F ADECT POR 2010 Ben-A

CM400

CM600188 Carolina Lopes F ADECT POR 2008 Ben-B

CM600189 Renato Matos M ADECT POR 2007 Ben-B

CM600191 Miguel Santos M ADECT POR 2007 Ben-B

CM1000413 Nádia Silva F ADECT POR 2005 Inf

CM1000428 Alexandra Martins F ADECT POR 2006 Inf

CM1000430 Luana Lopes F ADECT POR 2006 Inf

CM1000432 Leticia Martins F ADECT POR 2006 Inf

CM2000794 Rodrigo Rodrigues M ADECT POR 2002 Juv

CM4000943 Tiago Costa M ADECT POR 2000 Jun

CM40001070 Miguel Serra M ADECT POR 1988 Sen

CM20001074 Ramona Ferreras F ADECT ESP 1985 Sen

CM20001104 Mariana Cabrita F ADECT POR 1988 Sen

CM20001230 Vera Valério F ADECT POR 1981 V35

CM20001258 Elisa Palma F ADECT POR 1970 V45
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CM40001280 Rui Guerreiro M ADECT POR 1982 V35

CM20001297 Irene Raposo F ADECT POR 1980 V35

CM20001298 Helena Silva F ADECT POR 1980 V35

CM40001299 Valter Pereira M ADECT POR 1979 V35

CM40001300 João Santo M ADECT POR 1971 V45

CM20001360 Cátia Teixeira F ADECT POR 1987 Sen

CM40001361 Miguel Raposo M ADECT POR 1980 V35

CM40001362 Gil Rodrigues M ADECT POR 1976 V40

CM20001363 Telma Braz F ADECT POR 1974 V40

CM20001516 Teresa Graça F ADECT POR 1965 V50

CM20001517 Carmelita Martins F ADECT POR 1974 V40

CM20001518 Marta Sebastião F ADECT POR 1980 V35

CM20001519 Susana Cabrita F ADECT POR 1983 V35

CM20001520 Nádia Rocha F ADECT POR 1987 Sen

CM20001521 Isa Graça F ADECT POR 1987 Sen

CM10001522 Sara Sousa F ADECT POR 2005 Inf

CM6001523 Bruna Bandeira F ADECT POR 2007 Ben-B

CM6001524 Leticia Fernandes F ADECT POR 2007 Ben-B

CM6001525 Ana Cuiça F ADECT POR 2007 Ben-B

CM6001526 Lucia Sousa F ADECT POR 2008 Ben-B

CM4001527 Angelina Tavares F ADECT POR 2010 Ben-A

CM4001528 Kiara Young F ADECT POR 2010 Ben-A

CM4001529 Lara Graça F ADECT POR 2010 Ben-A

CM4001530 Africa Ferreras F ADECT POR 2010 Ben-A

CM4001531 Liliane Cardoso F ADECT POR 2011 Ben-A

CM4001532 Ana Filipa Santos F ADECT POR 2011 Ben-A

CM2001533 Barara Raposo F ADECT POR 2012 MIN

CM2001534 Bruna Rocha F ADECT POR 2012 MIN

CM2001535 Matilde Paiva F ADECT POR 2012 MIN

CM40001536 Jorge Nunes M ADECT POR 1973 V45

CM40001537 Bruno Lopes M ADECT POR 1983 V35

CM40001538 Mauro André Valente M ADECT POR 1984 Sen

CM13001539 João Palma M ADECT POR 2003 Ini

CM13001540 Leoardo Silva M ADECT POR 2004 Ini

CM6001541 Rafael Alexandre M ADECT POR 2007 Ben-B

CM6001542 David Almeida M ADECT POR 2007 Ben-B

CM4001543 Rafael Paulo M ADECT POR 2010 Ben-A

CM4001544 Rafael Almeida M ADECT POR 2010 Ben-A
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CM4001545 Duarte Joia M ADECT POR 2011 Ben-A

CM2001546 Mateus Santoro M ADECT POR 2012 MIN

CM2001547 Isac Pedro M ADECT POR 2012 MIN

CM2001548 Maurinho Valente M ADECT POR 2013 MIN

CM2001549 Salvador Graça M ADECT POR 2013 MIN

CM2001550 Santiago Graça M ADECT POR 2013 MIN

CM2001551 Diego Ferreras M ADECT POR 2014 MIN

12 de outubro de 2018 Página 5 de 19



Competição :

1880083

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADRAL ROYAL AXN LAGOS

CM1300554 Afonso Marreiros M ADRAL POR 2004 Ini

CM1300570 Manuel Fonseca M ADRAL POR 2003 Ini

CM2000753 Gabriel Ludwick M ADRAL POR 2002 Juv

CM40001072 Pedro Braz Correia M ADRAL POR 1986 Sen
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AOA ASS ONDASÓLIDA

CM4006 Bianca Palma F AOA POR 2011 Ben-A

CM60060 Beatriz Palma F AOA POR 2007 Ben-B
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CASJ C D AREIAS S. JOÃO

CM60061 Filipa Duarte F CASJ POR 2007 Ben-B

CM2000921 Eva Bento F CASJ POR 2000 Jun
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CBF CASA BENFICA FARO

CM20001065 Joana Melo F CBF POR 1993 Sen
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CDCN C D C DA NAVE

CM13001552 Laura Correia F CDCN POR 2003 Ini

CM40001553 João António M CDCN POR 1981 V35

CM13001554 Francisco Valério M CDCN POR 2003 Ini

CM10001555 Eduardo Chula M CDCN POR 2005 Inf

CM10001556 José Luis M CDCN POR 2005 Inf

CM10001557 Caetano Rio M CDCN POR 2005 Inf

CM10001558 Francisco Nunes M CDCN POR 2005 Inf

CM4001559 Francisco Varela M CDCN POR 2009 Ben-A

CM4001560 Santiago Alves M CDCN POR 2010 Ben-A

CM4001561 Salvador Alves M CDCN POR 2010 Ben-A
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CM600154 Afonso Martins M CFEL POR 2007 Ben-B

CM600155 André Fidalgo M CFEL POR 2007 Ben-B

CM600156 Helena Oryshchyn F CFEL POR 2007 Ben-B

CM600157 Tomás Ferreira M CFEL POR 2007 Ben-B

CM600158 Rodrigo Dias M CFEL POR 2007 Ben-B

CM1000400 Gabriela Alves F CFEL POR 2006 Inf

CM2000741 Vera Laginha F CFEL POR 2001 Juv

CM40001039 Joaquim Cabral M CFEL POR 1988 Sen

CM40001309 Pedro Reis M CFEL POR 1976 V40

CM40001316 Joaquim Barreiros M CFEL POR 1966 V50

CM20001562 Leonor Schvenger F CFEL POR 2002 Juv

CM2001563 Maria Silva F CFEL POR 2013 MIN

CM40001564 Norberto Moreira M CFEL POR 1953 V65

CM20001565 Aymeric M CFEL POR 2001 Juv

CM2001566 Adam Lamba M CFEL POR 2013 MIN
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COP C ORIENTAL PECHÃO

CM40013 Mateus Teixeira M COP POR 2010 Ben-A

CM60053 Samir Tahiri M COP POR 2007 Ben-B

CM1300500 Salim Tahiri M COP POR 2004 Ini

CM1300512 Mariana Mestre F COP POR 2004 Ini

CM1300530 Bruno Pinheiro M COP POR 2003 Ini

CM1300540 Lara Martins F COP POR 2003 Ini

CM2000709 Telma Mendes F COP POR 2002 Juv

CM2000716 Diogo Batista M COP POR 2002 Juv

CM2000719 Ana Catarina Mestre F COP POR 2002 Juv

CM2000920 Fatoumata Diallo F COP POR 2000 Jun

CM4000936 Aires Rodrigues M COP CPV 1999 Jun

CM40001151 Khalid Tahiri M COP POR 1975 V40
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CRAL C REC ALTURENSE

CM60050 Leonor Gonzalez F CRAL POR 2008 Ben-B

CM1000324 Catarina  Rodrigues F CRAL POR 2005 Inf

CM1000332 Matilde  Padrão F CRAL POR 2005 Inf

CM1000334 Joao Correia M CRAL POR 2005 Inf

CM1000348 Tomás  Fernandes M CRAL POR 2005 Inf

CM1000388 Ricardo Torrado M CRAL POR 2006 Inf

CM1000398 Miriam  Rodrigues F CRAL POR 2005 Inf

CM1300501 Marta Custódio F CRAL POR 2004 Ini

CM1300533 Joana Fernandes F CRAL POR 2003 Ini

CM1300542 Beatriz Silva F CRAL POR 2003 Ini

CM2000707 Beatriz Rodrigues F CRAL POR 2002 Juv

CM4000928 Joao  Monteiro M CRAL POR 1999 Jun

CM40001015 Jorge  Nogueira M CRAL POR 1996 S23

CM40001040 Daniel Filipe Anjos M CRAL POR 1988 Sen

CM40001133 Pedro  Gonçalves M CRAL POR 1977 V40

CM40001185 Antonio  Afonso M CRAL POR 1970 V45

CM20001198 Maria  Carrega F CRAL POR 1968 V50

CM40001207 Carlos  Carrega M CRAL POR 1966 V50

CM40001210 Orlando Sebastião M CRAL POR 1966 V50

CM20001567 Gonçalo Brito M CRAL POR 2001 Juv

CM13001568 Diogo Alcobia M CRAL POR 2004 Ini
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IND-AL Individual - Algarve

CM60086 Maria Inácio F IND-AL POR 2008 Ben-B

CM1000361 Lara Martins F IND-AL POR 2006 Inf

CM40001569 Peter Steinhausen M IND-AL POR 1952 V65

CM40001570 Mário Duarte M IND-AL POR 1966 V50

CM40001571 Valério Santos M IND-AL POR 1969 V45
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NARM N A R MESSEJANA

CM40001572 Francisco Rocha M NARM POR 1963 V55

CM40001573 Duarte Fortes M NARM POR 1998 S23
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NSF N SPORTINGUISTA FARO

CM60091 Filipa Juliano F NSF POR 2007 Ben-B

CM60095 Afonso Poupinha M NSF POR 2007 Ben-B

CM1300566 Carolina Palminha F NSF POR 2003 Ini

CM40001262 Nelson Guedes M NSF POR 1969 V45

CM10001574 Alexandra Monteiro F NSF POR 2006 Inf

CM6001575 Ingride Bronze F NSF POR 2008 Ben-B

CM4001576 Carina Palminha F NSF POR 2010 Ben-A

CM6001577 Diogo Silva M NSF POR 2007 Ben-B
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OCL OLÍMPICO C LAGOS

CM40071 Luciana Gambôa F OCL POR 2010 Ben-A

CM1000364 Tomé Nascimento M OCL POR 2006 Inf

CM1000371 Kayla Martins F OCL POR 2005 Inf

CM1300560 Dmitri Dimov M OCL MDA 2004 Ini

CM1300561 André Rodrigues M OCL POR 2004 Ini

CM1300565 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Ini

CM2000752 Carina Mestrinho F OCL POR 2002 Juv

CM2000759 Flávio Pinto M OCL POR 2002 Juv

CM2000769 Joana Marques F OCL POR 2001 Juv

CM40001056 Bruno Marques M OCL POR 1998 S23

CM20001059 Catarina Felício F OCL POR 1997 S23

CM40001069 Bruno Caetano M OCL POR 1989 Sen

CM20001237 Sofia Dias F OCL POR 1979 V35

CM40001251 Carlos Cabrita M OCL POR 1973 V45

CM40001255 Rui Guerreiro M OCL POR 1971 V45

CM40001266 Mário Felício M OCL POR 1964 V50

CM40001269 Jorge Santos M OCL POR 1961 V55

CM40001341 André Martins M OCL POR 1980 V35

CM13001578 Rosa Moeno F OCL POR 2004 Ini

CM10001579 Soraia Guerreiro F OCL POR 2006 Inf

CM6001580 Rafaela Pina F OCL POR 2007 Ben-B

CM4001581 Nicole Lopes F OCL POR 2010 Ben-A

CM40001582 José Gonçalves M OCL POR 1951 V65

CM40001583 Luis Alfarroba M OCL POR 1953 V65

CM40001584 José Assunção M OCL POR 1963 V55

CM40001585 João Martins M OCL POR 1997 S23

CM6001586 Simão Carmo M OCL POR 2008 Ben-B

CM4001587 Afonso Nunes M OCL POR 2009 Ben-A

CM4001588 Gil Santos M OCL POR 2011 Ben-A

CM2001589 Afonso Monteiro M OCL POR 2013 MIN

CM2001590 Martim Santos M OCL POR 2015 MIN
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SCL S CLUBE LAGOENSE

CM400131 Hélder Silva M SCL POR 2009 Ben-A

CM400142 Leandro Angélica M SCL POR 2009 Ben-A

CM4000962 Stefan Sequeira M SCL POR 2000 Jun

CM40001090 Ricardo Silva M SCL POR 1992 Sen

CM40001306 Manuel Rodrigues M SCL POR 1980 V35

CM20001591 Gui Rocha M SCL POR 2002 Juv

CM13001592 Rodrio Barreto M SCL POR 2004 Ini
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SLB S L BENFICA

CM20001593 Patrícia Silva F SLB POR 1999 Jun

CM20001594 Rita Miranda F SLB POR 2001 Juv

CM20001595 Andrea Mussaça F SLB POR 2001 Juv

CM40001596 José Carlos Pinto M SLB POR 1997 S23

CM40001597 Alexandre Figueiredo M SLB POR 1999 Jun

CM20001598 Pedro Neves M SLB POR 2002 Juv
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Femininos

Mini Fem
CM2001509 Matilde Martins F AABV POR 2013 MIN

Benjamins A Fem
CM400107 Sofia Trindade F AABV POR 2009 Ben-A

CM4001508 Leonor Santos 2010

Benjamins B Fem
CM60043 Lara Roque F AABV POR 2008 Ben-B

CM60044 Bruna Xavier

CM60052 Diana André

CM600108 Mariana Fernandes

CM600113 Mariana Lopes 2007

CM6001506 Andreia Cotovio

CM6001507 Laura Santos 2008

Infantis Fem
CM10001504 Mariana Santana F AABV POR 2005 Inf

CM10001505 Mariana André

Iniciados Fem
CM1300545 Rute Correia F AABV POR 2003 Ini

CM13001501 Matilde Rosado 2004

CM13001502 Fabiana Socorro

CM13001503 Maria Rosado

Seniores Fem
CM20001338 Carla Reis F AABV POR 1993 Sen

CM20001500 Soraia Inácio 1994

Vet B Fem
CM20001160 Eunice Fernandes F AABV POR 1974 V40

CM20001290 Paula Pacheco 1970 V45

CM20001344 Deolinda Lopes 1966 V50

Masculinos

Mini Masc
CM2001515 Martim Silva M AABV POR 2013 MIN

Benjamins B Masc
CM6001514 Rafael Cotovio M AABV POR 2007 Ben-B

Infantis Masc
CM1000382 Vasco Trindade M AABV POR 2006 Inf

CM1000387 João Fernandes

CM10001513 Gil Jorge 2005

Iniciados Masc
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CM1300586 Guilherme Pacheco M AABV POR 2003 Ini

CM13001512 João Rodrigues 2004

Juvenis Masc
CM2000739 Pedro Oliveira M AABV POR 2001 Juv

Sub 23 Masc
CM40001000 Gheorghe Condrea M AABV MDA 1998 S23

Seniores Masc
CM40001084 Tiago Silva M AABV POR 1985 Sen

CM40001092 Cristiano Reis 1988

CM40001511 Ricardo Firmino 1983

Vet A Masc
CM40001282 Sénio Messia M AABV POR 1981 V35

CM40001284 Paulo Robalo 1979

Vet B Masc
CM40001329 Filipe Santos M AABV POR 1976 V40

Vet C Masc
CM40001186 Jorge Reis M AABV POR 1970 V45

CM40001332 Paulo Gilson BRA 1973

CM40001510 Bruno Xavier POR 1970

Vet D Masc
CM40001200 João Duarte M AABV POR 1967 V50

CM40001292 António Ferreira 1966

Vet E Masc
CM40001293 Dionisio Baptista M AABV POR 1962 V55

CM40001294 Pedro Onofre 1961

Vet F Masc
CM40001224 Alain Guesdon M AABV FRA 1954 V60

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Femininos

Mini Fem
CM2001533 Barara Raposo F ADECT POR 2012 MIN

CM2001534 Bruna Rocha

CM2001535 Matilde Paiva

Benjamins A Fem
CM40070 Maria Luiísa Pereira F ADECT POR 2010 Ben-A

CM400116 Ana Gomes 2009

CM400117 Maria Gonçalves

CM400

CM400163 Luana Valente 2010

CM400170 Eva Nunes 2011

CM400187 Beatriz Almeida 2010

CM400

CM4001527 Angelina Tavares

CM4001528 Kiara Young

CM4001529 Lara Graça

CM4001530 Africa Ferreras

CM4001531 Liliane Cardoso 2011

CM4001532 Ana Filipa Santos

Benjamins B Fem
CM60088 Érica Dias F ADECT POR 2008 Ben-B

CM60093 Daniela Monteiro 2007

CM60099 Jéssica Martins

CM600122 Lara Serra

CM600188 Carolina Lopes 2008

CM6001523 Bruna Bandeira 2007

CM6001524 Leticia Fernandes

CM6001525 Ana Cuiça

CM6001526 Lucia Sousa 2008

Infantis Fem
CM1000413 Nádia Silva F ADECT POR 2005 Inf

CM1000428 Alexandra Martins 2006

CM1000430 Luana Lopes

CM1000432 Leticia Martins

CM10001522 Sara Sousa 2005

Seniores Fem
CM20001074 Ramona Ferreras F ADECT ESP 1985 Sen

CM20001104 Mariana Cabrita POR 1988

CM20001360 Cátia Teixeira 1987

CM20001520 Nádia Rocha
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CM20001521 Isa Graça F ADECT POR 1987 Sen

Vet A Fem
CM20001230 Vera Valério F ADECT POR 1981 V35

CM20001297 Irene Raposo 1980

CM20001298 Helena Silva

CM20001518 Marta Sebastião

CM20001519 Susana Cabrita 1983

Vet B Fem
CM20001258 Elisa Palma F ADECT POR 1970 V45

CM20001363 Telma Braz 1974 V40

CM20001516 Teresa Graça 1965 V50

CM20001517 Carmelita Martins 1974 V40

Masculinos

Mini Masc
CM2001546 Mateus Santoro M ADECT POR 2012 MIN

CM2001547 Isac Pedro

CM2001548 Maurinho Valente 2013

CM2001549 Salvador Graça

CM2001550 Santiago Graça

CM2001551 Diego Ferreras 2014

Benjamins A Masc
CM40074 Santiago Raposo M ADECT POR 2009 Ben-A

CM40081 Leonardo Cereja

CM400115 Luís Guerreiro

CM400124 Diogo Sacramento 2010

CM400

CM400166 Duarte Santos 2009

CM400184 Martim  Lopes 2011

CM400185 Rodrigo Paulo 2009

CM400186 Domingos Camilo 2010

CM4001543 Rafael Paulo

CM4001544 Rafael Almeida

CM4001545 Duarte Joia 2011

Benjamins B Masc
CM60083 Rodrigo Lopes M ADECT POR 2008 Ben-B

CM600111 Rodrigo Horta 2007

CM600118 Gonçalo Grilo 2008

CM600189 Renato Matos 2007

CM600191 Miguel Santos

CM6001541 Rafael Alexandre

CM6001542 David Almeida
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Competição :

1880083

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

Iniciados Masc
CM13001539 João Palma M ADECT POR 2003 Ini

CM13001540 Leoardo Silva 2004

Juvenis Masc
CM2000794 Rodrigo Rodrigues M ADECT POR 2002 Juv

Juniores Masc
CM4000943 Tiago Costa M ADECT POR 2000 Jun

Seniores Masc
CM40001070 Miguel Serra M ADECT POR 1988 Sen

CM40001538 Mauro André Valente 1984

Vet A Masc
CM40001280 Rui Guerreiro M ADECT POR 1982 V35

CM40001299 Valter Pereira 1979

CM40001361 Miguel Raposo 1980

CM40001537 Bruno Lopes 1983

Vet B Masc
CM40001362 Gil Rodrigues M ADECT POR 1976 V40

Vet C Masc
CM40001300 João Santo M ADECT POR 1971 V45

CM40001536 Jorge Nunes 1973

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADRAL ROYAL AXN LAGOS

Masculinos

Iniciados Masc
CM1300554 Afonso Marreiros M ADRAL POR 2004 Ini

CM1300570 Manuel Fonseca 2003

Juvenis Masc
CM2000753 Gabriel Ludwick M ADRAL POR 2002 Juv

Seniores Masc
CM40001072 Pedro Braz Correia M ADRAL POR 1986 Sen

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AOA ASS ONDASÓLIDA

Femininos

Benjamins A Fem
CM4006 Bianca Palma F AOA POR 2011 Ben-A

Benjamins B Fem
CM60060 Beatriz Palma F AOA POR 2007 Ben-B

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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1880083

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CASJ C D AREIAS S. JOÃO

Femininos

Benjamins B Fem
CM60061 Filipa Duarte F CASJ POR 2007 Ben-B

Juniores Fem
CM2000921 Eva Bento F CASJ POR 2000 Jun

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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1880083

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

Femininos

Seniores Fem
CM20001065 Joana Melo F CBF POR 1993 Sen

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDCN C D C DA NAVE

Femininos

Iniciados Fem
CM13001552 Laura Correia F CDCN POR 2003 Ini

Masculinos

Benjamins A Masc
CM4001559 Francisco Varela M CDCN POR 2009 Ben-A

CM4001560 Santiago Alves 2010

CM4001561 Salvador Alves

Infantis Masc
CM10001555 Eduardo Chula M CDCN POR 2005 Inf

CM10001556 José Luis

CM10001557 Caetano Rio

CM10001558 Francisco Nunes

Iniciados Masc
CM13001554 Francisco Valério M CDCN POR 2003 Ini

Vet A Masc
CM40001553 João António M CDCN POR 1981 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1880083

I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

Femininos

Mini Fem
CM2001563 Maria Silva F CFEL POR 2013 MIN

Benjamins B Fem
CM600156 Helena Oryshchyn F CFEL POR 2007 Ben-B

Infantis Fem
CM1000400 Gabriela Alves F CFEL POR 2006 Inf

Juvenis Fem
CM2000741 Vera Laginha F CFEL POR 2001 Juv

CM20001562 Leonor Schvenger 2002

Masculinos

Mini Masc
CM2001566 Adam Lamba M CFEL POR 2013 MIN

Benjamins B Masc
CM600154 Afonso Martins M CFEL POR 2007 Ben-B

CM600155 André Fidalgo

CM600157 Tomás Ferreira

CM600158 Rodrigo Dias

Juvenis Masc
CM20001565 Aymeric M CFEL POR 2001 Juv

Seniores Masc
CM40001039 Joaquim Cabral M CFEL POR 1988 Sen

Vet B Masc
CM40001309 Pedro Reis M CFEL POR 1976 V40

Vet D Masc
CM40001316 Joaquim Barreiros M CFEL POR 1966 V50

Vet F Masc
CM40001564 Norberto Moreira M CFEL POR 1953 V65

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

Femininos

Iniciados Fem
CM1300512 Mariana Mestre F COP POR 2004 Ini

CM1300540 Lara Martins 2003

Juvenis Fem
CM2000709 Telma Mendes F COP POR 2002 Juv

CM2000719 Ana Catarina Mestre

Juniores Fem
CM2000920 Fatoumata Diallo F COP POR 2000 Jun

Masculinos

Benjamins A Masc
CM40013 Mateus Teixeira M COP POR 2010 Ben-A

Benjamins B Masc
CM60053 Samir Tahiri M COP POR 2007 Ben-B

Iniciados Masc
CM1300500 Salim Tahiri M COP POR 2004 Ini

CM1300530 Bruno Pinheiro 2003

Juvenis Masc
CM2000716 Diogo Batista M COP POR 2002 Juv

Juniores Masc
CM4000936 Aires Rodrigues M COP CPV 1999 Jun

Vet B Masc
CM40001151 Khalid Tahiri M COP POR 1975 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

Femininos

Benjamins B Fem
CM60050 Leonor Gonzalez F CRAL POR 2008 Ben-B

Infantis Fem
CM1000324 Catarina  Rodrigues F CRAL POR 2005 Inf

CM1000332 Matilde  Padrão

CM1000398 Miriam  Rodrigues

Iniciados Fem
CM1300501 Marta Custódio F CRAL POR 2004 Ini

CM1300533 Joana Fernandes 2003

CM1300542 Beatriz Silva

Juvenis Fem
CM2000707 Beatriz Rodrigues F CRAL POR 2002 Juv

Vet B Fem
CM20001198 Maria  Carrega F CRAL POR 1968 V50

Masculinos

Infantis Masc
CM1000334 Joao Correia M CRAL POR 2005 Inf

CM1000348 Tomás  Fernandes

CM1000388 Ricardo Torrado 2006

Iniciados Masc
CM13001568 Diogo Alcobia M CRAL POR 2004 Ini

Juvenis Masc
CM20001567 Gonçalo Brito M CRAL POR 2001 Juv

Juniores Masc
CM4000928 Joao  Monteiro M CRAL POR 1999 Jun

Sub 23 Masc
CM40001015 Jorge  Nogueira M CRAL POR 1996 S23

Seniores Masc
CM40001040 Daniel Filipe Anjos M CRAL POR 1988 Sen

Vet B Masc
CM40001133 Pedro  Gonçalves M CRAL POR 1977 V40

Vet C Masc
CM40001185 Antonio  Afonso M CRAL POR 1970 V45

Vet D Masc
CM40001207 Carlos  Carrega M CRAL POR 1966 V50

CM40001210 Orlando Sebastião
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I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Listagem por Clube / Dorsal

IND-AL Individual - Algarve

Femininos

Benjamins B Fem
CM60086 Maria Inácio F IND-AL POR 2008 Ben-B

Infantis Fem
CM1000361 Lara Martins F IND-AL POR 2006 Inf

Masculinos

Vet C Masc
CM40001571 Valério Santos M IND-AL POR 1969 V45

Vet D Masc
CM40001570 Mário Duarte M IND-AL POR 1966 V50

Vet F Masc
CM40001569 Peter Steinhausen M IND-AL POR 1952 V65

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

NARM N A R MESSEJANA

Masculinos

Sub 23 Masc
CM40001573 Duarte Fortes M NARM POR 1998 S23

Vet E Masc
CM40001572 Francisco Rocha M NARM POR 1963 V55

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

NSF N SPORTINGUISTA FARO

Femininos

Benjamins A Fem
CM4001576 Carina Palminha F NSF POR 2010 Ben-A

Benjamins B Fem
CM60091 Filipa Juliano F NSF POR 2007 Ben-B

CM6001575 Ingride Bronze 2008

Infantis Fem
CM10001574 Alexandra Monteiro F NSF POR 2006 Inf

Iniciados Fem
CM1300566 Carolina Palminha F NSF POR 2003 Ini

Masculinos

Benjamins B Masc
CM60095 Afonso Poupinha M NSF POR 2007 Ben-B

CM6001577 Diogo Silva

Vet C Masc
CM40001262 Nelson Guedes M NSF POR 1969 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

Femininos

Benjamins A Fem
CM40071 Luciana Gambôa F OCL POR 2010 Ben-A

CM4001581 Nicole Lopes

Benjamins B Fem
CM6001580 Rafaela Pina F OCL POR 2007 Ben-B

Infantis Fem
CM1000371 Kayla Martins F OCL POR 2005 Inf

CM10001579 Soraia Guerreiro 2006

Iniciados Fem
CM1300565 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Ini

CM13001578 Rosa Moeno 2004

Juvenis Fem
CM2000752 Carina Mestrinho F OCL POR 2002 Juv

CM2000769 Joana Marques 2001

Sub 23 Fem
CM20001059 Catarina Felício F OCL POR 1997 S23

Vet A Fem
CM20001237 Sofia Dias F OCL POR 1979 V35

Masculinos

Mini Masc
CM2001589 Afonso Monteiro M OCL POR 2013 MIN

CM2001590 Martim Santos 2015

Benjamins A Masc
CM4001587 Afonso Nunes M OCL POR 2009 Ben-A

CM4001588 Gil Santos 2011

Benjamins B Masc
CM6001586 Simão Carmo M OCL POR 2008 Ben-B

Infantis Masc
CM1000364 Tomé Nascimento M OCL POR 2006 Inf

Iniciados Masc
CM1300560 Dmitri Dimov M OCL MDA 2004 Ini

CM1300561 André Rodrigues POR

Juvenis Masc
CM2000759 Flávio Pinto M OCL POR 2002 Juv

Sub 23 Masc
CM40001056 Bruno Marques M OCL POR 1998 S23

CM40001585 João Martins 1997
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Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

Seniores Masc
CM40001069 Bruno Caetano M OCL POR 1989 Sen

Vet A Masc
CM40001341 André Martins M OCL POR 1980 V35

Vet C Masc
CM40001251 Carlos Cabrita M OCL POR 1973 V45

CM40001255 Rui Guerreiro 1971

Vet D Masc
CM40001266 Mário Felício M OCL POR 1964 V50

Vet E Masc
CM40001269 Jorge Santos M OCL POR 1961 V55

CM40001584 José Assunção 1963

Vet F Masc
CM40001582 José Gonçalves M OCL POR 1951 V65

CM40001583 Luis Alfarroba 1953

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Listagem por Clube / Dorsal

SCL S CLUBE LAGOENSE

Masculinos

Benjamins A Masc
CM400131 Hélder Silva M SCL POR 2009 Ben-A

CM400142 Leandro Angélica

Iniciados Masc
CM13001592 Rodrio Barreto M SCL POR 2004 Ini

Juvenis Masc
CM20001591 Gui Rocha M SCL POR 2002 Juv

Juniores Masc
CM4000962 Stefan Sequeira M SCL POR 2000 Jun

Seniores Masc
CM40001090 Ricardo Silva M SCL POR 1992 Sen

Vet A Masc
CM40001306 Manuel Rodrigues M SCL POR 1980 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Listagem por Clube / Dorsal

SLB S L BENFICA

Femininos

Juvenis Fem
CM20001594 Rita Miranda F SLB POR 2001 Juv

CM20001595 Andrea Mussaça

Juniores Fem
CM20001593 Patrícia Silva F SLB POR 1999 Jun

Masculinos

Juvenis Masc
CM20001598 Pedro Neves M SLB POR 2002 Juv

Juniores Masc
CM40001597 Alexandre Figueiredo M SLB POR 1999 Jun

Sub 23 Masc
CM40001596 José Carlos Pinto M SLB POR 1997 S23

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição : 1880083 I Grande Prémio C. F. Esp. Lagos

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

AABV A ACAD BELA VISTA 441

ADECT A D CULT DE TUNES 832

ADRAL ROYAL AXN LAGOS 43

AOA ASS ONDASÓLIDA 24

CASJ C D AREIAS S. JOÃO 25

CBF CASA BENFICA FARO 16

CDCN C D C DA NAVE 107

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS 158

COP C ORIENTAL PECHÃO 129

CRAL C REC ALTURENSE 2110

IND-AL Individual - Algarve 511

NARM N A R MESSEJANA 212

NSF N SPORTINGUISTA FARO 813

OCL OLÍMPICO C LAGOS 3114

SCL S CLUBE LAGOENSE 715

SLB S L BENFICA 616
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